
令和 5年 1月 5日 

会員各位 

一般社団法人日本生殖医学会 

理事長 大須賀 穣 

渉外担当理事 岸 裕司 

 

拝啓 平素より本会事業へのご支援ご協力を賜りありがとうございます。 

 

先般、会員の皆様には、インドの生殖医療関連学会である ISAR (Indian Society for Assisted Reproduction)

と日本生殖医学会 (JSRM)との Webinarについてご連絡させていただきましたが、この ISAR & JSRM Webinarは、

予定通りの期日で開催されました。 

 

この度、Webinarをご主催いただいた ISARより、Webinar 録画へのリンクをいただきました。当日、ご都合が

つかず、ご参加が難しかった会員の方にも、Webinar 全体の様子をご視聴いただくことができますので、是非、

下記のリンクをご活用ください。 

 

Link: https://youtu.be/cKnaG8YH27U 

 

プログラム詳細につきましては、下記をご覧ください。 

 

敬具 

 

https://youtu.be/cKnaG8YH27U

